2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.03.2017
	№ 1424

	Об утверждении состава комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детского сада «Ёлочка» путем присоединения к  Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому  саду комбинированного вида № 9 «Золотой ключик»

	В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2012 года                       № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры государственной (муниципальной) образовательной организации, а также о реорганизации или ликвидации государственной (муниципальной) образовательной организации, заключении договоров аренды объектов собственности, закрепленных за государственными (муниципальными) образовательными организациями, на территории Нижегородской области» (далее – Порядок), утвержденного  постановлением Правительства Нижегородской области от 12.12.2013 № 926, администрация городского округа г. Бор   постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детского сада «Ёлочка» путем присоединения к  Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому  саду комбинированного вида № 9 «Золотой ключик» ( далее - Комиссия).
    2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Порядком, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области от 12.12.2013 № 926.
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

С.П.Чайко

22854
Утвержден

                                                                                             постановлением администрации

                                                                                              городского округа г. Бор

                                                                             от 23.03.2017 № 1424

Состав

комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детского сада «Ёлочка» путем присоединения к  Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому  саду комбинированного вида № 9 «Золотой ключик»
	Председатель комиссии:

	А.В.Киселев
	- глава администрации городского округа г.Бор;

	Заместитель председателя комиссии:

	Л.А.Алексеева

Секретарь комиссии:

С.П.Чайко

	-начальник Управления народного образования администрации городского округа г.Бор;

 - консультант-юрист Управления народного образования администрации городского округа г Бор;

	Члены комиссии:

	О.П.Миронова

Г.Д.Симакова

Т.А.Буренина

В.В.Левагин

И.В.Бекетова
	- главный специалист отдела дошкольного и общего образования Министерства образования Нижегородской области (по согласованию);

- директор департамента финансов администрации городского округа г. Бор;

- заместитель начальника  Управления народного образования администрации городского округа г Бор;

- заместитель директора департамента имущества администрации городского округа г.Бор;

- председатель Профсоюзной организации городского округа г.Бор Нижегородской области областной организации профессионального союза работников образования и науки РФ;

	М.И.Туманова

А.Ф.Коломенская

	- заведующий Муниципальным бюджетным  дошкольным образовательным учреждением детским садом «Ёлочка», представитель трудового коллектива;

- заведующий Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского  сада комбинированного вида № 9 «Золотой ключик», представитель трудового коллектива.

_____________________